
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

Romitelli

Tironi

Morlotti

Villa

Villa

Roncelli

Fumi

Gotti

invenizzi

Panza

Leonardo

Nicolas

Cristian

Gabriele

Christian

Tomas

Loris

Luca

lorenzo

Marco

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

2,0

4,0

6,0

12,0

12,5

13,5

15,0

15,0

16,0

17,0

1 - 1

2 - 2

3 - 3

8 - 4

4 - 8½

5 - 8½

6½- 8½

6½- 8½

11 - 5

11 - 6

2,0

4,0

6,0

12,0

12,5

13,5

15,0

15,0

16,0

17,0

1 - 1

2 - 2

3 - 3

8 - 4

4 - 8½

5 - 8½

6½- 8½

6½- 8½

11 - 5

11 - 6

114

90

79

53

22

21

12

12

40

19

114.000

90.000

79.000

53.000

22.000

21.000

12.000

12.000

40.000

19.000

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Under 14
Titolo Gara :
Prova nr : 2
Campo di gara : Torrente Imagna - S. Omobono Terme
Data Gara : 22-05-2021
Società Organizzazione : Valle Imagna

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
16:51:35

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano


